
 

Eintrittspreise 
Herbst- / Wintersaison 2020/21

Badewelt
  Zeitüberschreitung2

Erwachsene  pro Std.

3 Stunden 13,50 ₠ 10,00 ₠
Abendtarif ab 18:45 Uhr 8,50 ₠ 10,00 ₠
Ermäßigung für Schwerbehinderte gegen 
Vorlage des Ausweises an der Kasse.

Kinder1

3 Stunden 9,00 ₠ 10,00 ₠
Abendtarif ab 18:45 Uhr 5,70 ₠ 10,00 ₠

Übertritt Bad in die Sauna 
bitte an der Kasse erfragen!

Saunaparadies
  Zeitüberschreitung2

Erwachsene  pro Std.

4,5 Stunden 20,75 ₠ 10,00 ₠
Abendtarif 13,50 ₠ 10,00 ₠
gültig So - Do ab 19 Uhr

Spätticket 19,25 ₠ 10,00 ₠
gültig Fr - Sa ab 19 Uhr
Ermäßigung für Schwerbehinderte gegen 
Vorlage des Ausweises an der Kasse.

Kinder1

4,5 Stunden 16,25 ₠ 10,00 ₠
Abendtarif 10,70 ₠ 10,00 ₠
gültig So - Do ab 19 Uhr

Spätticket 14,75 ₠ 10,00 ₠
gültig Fr - Sa ab 19 Uhr

Öffnungszeiten
Bad:  
täglich  9.30 - 21.45 Uhr

Sauna: 
So - Do  8.30 - 22.00 Uhr
Fr - Sa 8.30 - 23.00 Uhr

Zeitüberschreitung2

Familienbonus
1 Erwachsener 

+2 Kinder
13,50 Euro für 3 Std. Bad

****Pro zahlendem Erwachsenen 
erhalten 2 Kinder (bis 15 Jahre)
kostenlosen Eintritt in die Badewelt!

z.B.

1Kinder
Für Kinder bis 3 Jahre ist der Eintritt in die 
Therme Obernsees frei. Der Kinder-Tarif gilt 
dann von 4 bis 15 Jahren. Kinder unter 
10 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen!10 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen!10 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen!

2Zeitüberschreitung
Die gewohnte automatische halbstündige Aufbu-
chung bei Zeitüberschreitung kann momentan in 
Verbindung mit der aktuell gültigen Verordnung 
der bayerischen Staatsregierung in Form der 
Kapazitätsbegrenzung nicht gewährt werden und 
muss deshalb leider bei Überschreitung mit einer 
Strafgebühr belegt werden.
Bitte halten Sie sich an Ihren gebuchten Zeittarif!
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